
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 82 W 

WARSZAWIE  
Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2022 

 
Liczba obecnych na zebraniu: 39 (reprezentujących 45 klas) 
Przedstawiciele klas: 1a, 1b, 1c, 1e, 1f, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 3a, 3b, 3c, 3d, 3e, 3f, 4a, 4b, 4c, 4d, 
4f, 5a, 5b, 5c, 5d, 5e, 5f, 6a, 6b, 6d, 6e, 6f, 7a, 7b, 7c, 7d,  8a, 8b, 8c, 8d, 8e, 8f, 8g, 8h, 8i 
Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu. 

Zebranie odbyło się w formie stacjonarnej, w Szkole Podstawowej nr 82 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Warszawie (ul. Górczewska 201, s. 127). 

Zebranie prowadziła Joanna Jakubowska, dotychczasowa przewodnicząca Rady Rodziców. 

 

Przebieg zebrania: 

1. Przewodnicząca Rady Rodziców przedstawiła porządek zebrania. 

2. Jakub Wądołowski przeczytał roczne sprawozdanie z działalności Rady Rodziców. 
Sprawozdanie zostanie wysłane drogą mailową do wszystkich przedstawicieli klas. 

3. Robert Ścisłowski omówił przygotowaną prezentację stanowiącą finansowe sprawozdanie 
Rady Rodziców. Zgodnie z założeniem udało się zmniejszyć rezerwę finansową. Przychody 
Rady Rodziców opiewały na kwotę 101 tys. zł a wydatki 154 tys. zł. Wśród wydatków, 
które nie były uwzględnione w preliminarzu a zostały  sfinansowane z funduszu Rady 
Rodziców, znalazły się koszty poniesione na organizację pikniku szkolnego i jubileuszu 
szkoły. Na kolejnym zebraniu zostanie ustalone, na jaki cel chcemy przeznaczyć nadwyżkę 
budżetową oraz jaki poziom rezerwy chcemy utrzymać. 

4. Po omówieniu obydwu sprawozdań odbyło się głosowanie za absolutorium dla 
ustępującego zarządu. W drodze aklamacji absolutorium zostało udzielone. Uchwałą nr 
1/09/2022/23 przyjęto sprawozdanie z działalności Rady Rodziców i sprawozdanie 
finansowe w roku szkolnym 2021/22 oraz udzielono absolutorium ustępującemu 
Zarządowi. 

5. Wybrano komisję skrutacyjną w składzie Ewelina Barwicka i Michał Szymczak, która 
przeprowadziła wybory do zarządu Rady Rodziców na rok szkolny 2022/2023 

6. Kandydaci do zarządu Rady Rodziców po krótce przedstawili swoje kandydatury. 
Następnie odbyło się tajne głosowanie w sprawie wyboru nowego zarządu W wyniku 
głosowania członkami nowego Zarządu zostali (skład Zarządu zdecydowano powiększyć  
o dodatkowego jednego członka): 

Przewodniczący Zarządu Rady Rodziców –Paweł Sergiejuk 
Zastępca Przewodniczącego –Jakub Wądołowski 
Zastępca Przewodniczącego –Beata Pacześniowska-Łacny 
Sekretarz – Grzegorz Mańko 
Zastępca Sekretarza – Ewelina Olender 
Skarbnik –Robert Ścisłowski 



Zastępca Skarbnika –Joanna Jakubowska 
Członkowie Zarządu – Piotr Piwkowski, Joanna Lenart-Bojanowska, Magdalena      
Czyżewska, Samanta Dziubek oraz Magdalena Kaczmarska 
 
Informacje dotyczące głosowania: w głosowaniu wzięło udział 45 osób uprawnionych 
do głosowania, oddano 44 głosy spośród których 43 były ważne. 
Uchwałą nr 2/09/2022/23 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 82 został powołany 
nowy Zarząd Rady Rodziców. 

7. Przeprowadzono głosowanie w sprawie dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowaw-
czych, w wyniku którego jednogłośnie zaakceptowano zaproponowany przez Panią          
Dyrektor wykaz. 

8. Omówiono pokrótce zmiany w programie profilaktyczno-wychowawczym. Pojawiła się 
informacja o redefinicji kryterium oceniania zachowania uczniów. Poprosimy Dyrekcję       
o udostępnienie zmian w tym temacie celem zaopiniowania ich. Następnie odbyło się           
głosowanie za zatwierdzeniem przesłanego programu. Spośród obecnych przedstawicieli 
43 było za jego przyjęciem, 2 wstrzymało się od głosu a nikt nie zagłosował za odrzuceniem 
programu (uchwała nr 3/09/2022/23). 

9.  W związku z pismem wystosowanym przez Radę Rodziców do Pani Dyrektor pod koniec 
ubiegłego roku szkolnego dotyczącym wycofania się z nagradzania na koniec roku uczniów 
klas 1-2 otrzymaliśmy odpowiedź z propozycją spotkania Zarządu RR i Dyrekcji celem 
wypracowania porozumienia w tym temacie. 

10. Po dwuletnim zawieszeniu, spowodowanym stanem zagrożenia epidemiologicznego, do 
szkoły powraca akcja „Lekki Tornister”. Niestety, w wyniku zmian programowych, które 
nastąpiły w tym czasie, w tym roku szkoła przedstawiła ogromne zapotrzebowanie na       
zakup dodatkowych podręczników, które mają służyć uczniom w ramach akcji. Wstępny 
kosztorys opiewa na 45 tys. zł.  

Konieczne jest zakomunikowanie uczniom i rodzicom o powrocie akcji do szkoły. 

Poddano pod głosowanie uchwałę w sprawie zakupu podręczników przed ogłoszeniem          
preliminarza wydatków RR za kwotę do 45 tys. zł. Uchwałę nr 4/09/2022/23 przyjęto       
jednogłośnie. 

11. Joanna Jakubowska przeczytała podanie klasy 8h, ubiegłorocznych absolwentów, z prośbą 
o pomoc finansową dla jednego z uczniów tej klasy, Kacpra Chomicza, u którego pod ko-
niec roku szkolnego zdiagnozowano złośliwy nowotwór mózgu DIPG. Członkowie Rady 
Rodziców zaproponowali wsparcie ucznia kwotą w wysokości 5 tys. zł. W wyniku prze-
prowadzonego głosowania przez aklamację zaakceptowano zaproponowaną formę po-
mocy. 

12. Przedstawiona została propozycja utworzenia w ramach budżetu RR funduszu                       
reprezentacyjnego przeznaczonego na zakup kwiatów dla Kierownictwa szkoły z okazji 
Dnia Nauczyciela i zakończenia roku szkolnego. Wspólnie ustalono wysokość funduszu w 
kwocie 2500 zł. Przeprowadzono głosowanie w wyniku którego propozycja została zaak-
ceptowana większością głosów przy 7 głosach przeciw i 2 wstrzymujących się. 



13. Na prośbę Wioletty Kowacz przypomniano zasadę udzielania wsparcia finansowego z     
funduszu Rady Rodziców uczniom znajdującym się w trudniej sytuacji materialnej.              
Podanie o pomoc jest zazwyczaj składane przez pedagoga szkolnego, który orientuje się w 
sytuacji życiowej ucznia. Prośbę o wsparcie może złożyć również wychowawca. 

14. Na koniec spotkania głos zabrali Michał Szymczak i Paweł Zimiński (zespół ds.                    
infrastruktury), którzy zreferowali aktualną sytuację dotyczącą rozbudowy sali                  
gimnastycznej.  

W związku z ograniczonymi możliwościami dodatkowej zabudowy działki, na której stoi 
nasza szkoła, ewentualna budowa sali gimnastycznej jest możliwa jedynie wykorzystując 
skomplikowany projekt zawierający odstępstwa od przepisów technicznych. Dlatego         
naszym zdaniem nie należy skupiać się na kolejnych teoretycznych koncepcjach tylko na 
przygotowaniu konkretnych, wariantowych projektów zagospodarowania działki szkoły 
przewidujących różne opcje lokalizacji nowej sali gimnastycznej. Najkorzystniejszy z nich 
stałby się podstawą docelowego projektu budowlanego. 

W Urzędzie Dzielnicy pojawiła się również propozycja postawienia hali pneumatycznej na 
terenie obecnego boiska szkoły, jednakże obawiamy się, że takie rozwiązanie,                       
zaproponowane jako tymczasowe, zostanie na stałe i uniemożliwi budowę nowej sali      
gimnastycznej. 

Przedstawiony został również pomysł wydzierżawienia działki koło kościoła (od strony 
ulicy Konarskiego), która należy do miasta a jest użytkowana przez parafię. Wówczas, na 
wspomnianej działce można by postawić zaproponowaną przez Urząd Dzielnicy halę    
pneumatyczną. 

15. Ze względu na brak czasu nie udało się zreferować działalności poszczególnych zespołów 
zadaniowych utworzonych w ramach Rady Rodziców, w związku z tym ich                      
przedstawiciele zostali poproszeni o przygotowanie podsumowania i przesłania go mailem. 

 

Protokół sporządzili: 
Ewelina Olender 
Grzegorz Mańko 

 


